

    



Prestations et tarifs 2023 - 2024



Prestations de chef à domicile. (Service à table inclus). **	 	             Prix par pers.

A partir de 2 et jusqu’à 10 personnes.

*pour les enfants jusqu’à 12 ans, le menu est à 50% en proportion adapté.

A partir de 4 et jusqu’à 6 personnes.  	 	 	

Les options en suppléments	 	 	 	 	 	 	 Prix par pers.

Cours de cuisine et de pâtisserie individuel : ** 	 	 	 	 	 Prix par hrs

Cours de cuisine et de pâtisserie en groupe : **	 	 	 	 	 Prix par pers.




Pour toutes autres demandes particulières n’hésitez pas à me contacter afin que je vous 
propose une prestation sur mesure selon vos besoins.




**Une distance de 40km aller/retour est incluse dans toutes les prestations, au-delà de celle-ci, un 
supplément de 20 € sera facturé. (Jusqu’à 100km max aller/retour) 

Le menu du mois 	 	 	 	 	 	 	 37,00 €-

Le menu de saison 	 	 	 	 	 	 	 47.00 €-

Le menu “met et fromages”	 	 	 	 	 	 65.00 € -

Le menu fil rouge	 	 	 	 	 	 	 75.00 €-

Le menu gastronomique 	 	 	 	 	 	 85,00 €	-

Ardoise de fromages et accompagnements. 	 	 	 	 5.00 €	-

Ardoise de fromages fumée devant les convives.		 	               8.00 €-

L’accord « Mets et Vin » 	 	 	 	             	 	 30.00 à 50.00 €-

Vin « à la bouteille » 	 	 	 	 	 	 	 A partir de 30 €.	 
-

Cours théorique à partir d’1 hr.	 	 	 	   	               20 € -

Cours pratiques tout inclus à partir de 2 hrs	 	              	               35 €           	-

Cours à thème ou sur-mesure de 2 à 8 pers. 3h	 	 	  	 95 €-



















